
 

  平成 28年９月 12日  

第３学年保護者 様 

京田辺市立大住中学校 

校 長  稲 葉 良 岩 

 

 

 

 進 学 説 明 会 に つ い て 
 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、中学校生活も残すところあと半年余りとなり、卒業後の進路を具体的に決定する時期

になってまいりました。 

 つきましては、下記のとおり進学説明会を実施いたしますので、ご出席いただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日  時   平成 28年 10月５日(水)  午後２時 00分～午後３時 30分頃 

 

 

２ 場  所   本校体育館 

 

 

３ 内  容  （１）公立高校の募集と受検について    

            （２）私立高校の募集と受験について  

                （３）進路決定までのながれについて                 

                （４）就学支援事業について 

        （５）質疑応答 

 

 

 

 

 

 

 

 


